
UCHWAŁA NR Y/35/19 
RADY GI\nN3' WIŻAJNY

z dnia 19 czer wca 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Wiżajny ze Stowarzyszenia "Euroregion Niemen"

Na podstawie art.84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z2019r. poz.506) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się, że z dniem 1 lipca 2019 roku Gmina Wiżajny występuję z członkostwa 
w Stowarzyszeniu "Euroregion Niemen".

§ 2. Z dniem 1 lipca 2019 roku traci moc uchwała Nr IX/43/ll Rady Gminy Wiżajny z dnia 14 czerwca 
2011 roku w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Samorządów Polskich Euroregionu "Niemen".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmiry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

O -

Walenty Wklejko

miny

Id: 1F519831-F9FD-4F.69-84C1-2F.536CB956BA. Podpisany Strona :


